Certificato IT24/00000280

Il sistema di gestione di



ELIOR RISTORAZIONE S.p.A.

Via Privata Venezia Giulia, 5/A 20157 MILANO Italia è stato verificato ed è risultato conforme ai requisiti di

UNI/PdR 125:2022

Scopo della certificazione

Lo scopo della registrazione è riportato in pagina 2 del presente certificato

Questo certificato è valido dal 13 marzo 2024 fino al 13 marzo 2027 e la sua validità è subordinata all'esito soddisfacente dell'attività di sorveglianza periodica.

Emissione 1. Certificata dal 13 marzo 2024

Le attività certificate eseguite dai siti addizionali sono elencate nelle pagine successive.

Autorizzato da

Paola Santarelli

SGS ITALIA S.p.A.

Via Caldera, 21 20153 MILANO - Italy t + 39 02 73 93 1 - www.sgs.com







PRD 0015

Questo documento è un certificato elettronico autentico ad uso esclusivo del Cliente per i propri scopi commerciali. La versione stampata del certificato è ammessa ed è da considerarsi quale copia. Il presente documento è soggetto ai termini e alle condizioni riportate nel Regolamento di certificazione disponibile nella pagina web Condizioni Generali | SGS. Si richiama l'attenzione sulle clausole di limitazione di responsabilità, manleva e foro competente ivi contenute. Questo documento è protetto da copyright e qualsiasi alterazione, contraffazione o falsificazione non autorizzata del contenuto o dell'aspetto di questo documento è illegale.



ELIOR RISTORAZIONE S.p.A.



UNI/PdR 125:2022

Misure per garantire la parità di genere nel contesto lavorativo relativamente alle attività di: progettazione ed erogazione di servizi di ristorazione presso strutture pubbliche e private (ospedaliere, sanitarie, socio assistenziali, asili nido, strutture scolastiche, universitarie, militari, istituti religiosi, civili, aziendali e a bordo treno) con produzione diretta dei pasti in monoporzione e/o pluriporzione e/o con fornitura di derrate alimentari attraverso le fasi di accettazione e stoccaggio materie prime, preparazione, produzione (con relativi servizi annessi: pulizia, sanificazione, manutenzione, compresa la formazione svolta internamente agli addetti e monitoraggio degli infestanti), trasporto e distribuzione di derrate alimentari e/o pasti anche speciali, sia in legame freddo-caldo che refrigerato e/o surgelato e/o atmosfera modificata (ATM) e/o in sottovuoto e con successivo rinvenimento. Centrale di acquisto e piattaforma logistica di distribuzione di prodotti alimentari e non, destinati alla ristorazione collettiva. Servizi di ristorazione ferroviaria con erogazione di servizi logistici e stoccaggio di alimenti a supporto della ristorazione a bordo treno. Progettazione ed erogazione di servizi socioeducativi ed assistenziali per l'infanzia.







PRD 0015

Questo documento è un certificato elettronico autentico ad uso esclusivo del Cliente per i propri scopi commerciali. La versione stampata del certificato è ammessa ed è da considerarsi quale copia. Il presente documento è soggetto ai termini e alle condizioni riportate nel Regolamento di certificazione disponibile nella pagina web Condizioni Generali | SGS. Si richiama l'attenzione sulle clausole di limitazione di responsabilità, manleva e foro competente ivi contenute. Questo documento è protetto da copyright e qualsiasi alterazione, contraffazione o falsificazione non autorizzata del contenuto o dell'aspetto di questo documento è illegale.



ELIOR RISTORAZIONE S.p.A.



UNI/PdR 125:2022

Emissione 1	
Siti	
ELIOR RISTORAZIONE S.p.A. Via Privata Venezia Giulia, 5/A 20157 MILANO Italia	
ELIOR RISTORAZIONE S.p.A. Via del Serafico, 200 00142 ROMA Italia	
ELIOR RISTORAZIONE S.p.A. Corso Unione Sovietica, 314 10135 TORINO Italia	







PRD 0015



